
Smlouvao,řís,ěvku

ys oG':šqg'luvn' strany:

Město Kutná Hora, se sídlem: Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora "
IČ: 00236195 l DIČ: CZ00236195
zastoupeno: RNDr. Ivo Šancem, CSc., starostou města
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Kutná How 0
Tel: 3277 10109, e-mail: kancelar@mu.kutnahora.cz
( dále jen ,,Město")

a
Společnost Recycling - kovové odpady a.s., se sídlem: Herrmannova 561, Chotěboř,
provozovna: Areál AVIE. Masarykova č.p. 59, 284 01 Kutná Hom
lČl DIČ: 25252852 l CZ25252852
zastoupená: Ing. Miroslavem Novákem, předsedou představenstva
Bankovní spojeni: k.b. č.ú.
Tel: 469681671 E-mail: recyclingcas]av@,tiscali.cm recyclingkovovc@tiScali.cz;
(sále jen ,,Společnost")

uzavírají

v souladu súst. § 262 a § 269 odst. 2 obchodního zákoníku č. 748/2009 "a v souladu
s Usnesením č. 321/12 Rady města Kutná Hora ze dne 24.4.2013.

tuto smlouvu o příspěvku

I.
Smluvní strany vedeny snahou o zefektivnění systému recyklace využitelných složek
komunálního odpadlľ snížení ekologické zátěže na území města a působeni na veřejnost
v oblasti ekologického pochopeni této činnosti, se dohodly na následujících opatřeních.

II.
,,Společnost"' se zavazuje, že ve svém provozu umístěném na adrese: Areál AVIE,
Masarykova č.p. 59, 284 01 Kutná Hora, bude od občanů města Kutná Hora vykupovat
vybrané druhy odpadů vznikající vytříděním komunálního odpadu viz. příloha č. l této
sMlouvy (dále jen ,,vybrané druhy odpadů"). Tento odpad bude dále třídit a předávat do
zařízeni za účelem jejího využiti v souladu s § ]4 odst. l) a 2) zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a zméně některých dalších zákonů, v jeho posledním znění, a v souladu s jeho
prováděcími právními předpisy. Sběr a výkup odpadů bude uskutečňován v souladu
s provoz'ním řádem zařízení ke sběru a výkupu odpadů schváleným roZhodnutím Krajského
úřadu Středočeského kraje.

III.
,,Společnost" se zavazuje:
l) že bude Městu zasílat pravidelně hlášeni o množství v předchozím čtvrtletí od občanů
města Kutná Hora odkoupených a odebraných ,,vybraných druhů odpadů" (dále jen ,,čtvrtletní
hlášení").
2) ,.čtvrtletní hlášení" zašle nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po uzavřeném
čtvrtletí.
3) každé ,,čtvrtletní hlášení"' doloží jmenným seznamem občanů, včetně adres jejich bydliště.
od kterých bylo uvedené množství ,,vybraných druhů odpadů" odkoupeno a odebiráno (dále
jen ,jmenný seznam").
4) Pokud ,,Společnost" nesplní tuto povinnost, nemá nárok na příspěvek dle,č1, V. k

FÚ



IV.
.,Město" se zavazuje, že ,jmenný seznam" občanů, od kterých bylo uvedené množství odpadů

odkoupeno a odebráno, použije pouze a jen k prokázáni oprávněnosti získání příspěvku od
společnosti EKO-KOM a.s., Pod Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4 (dále jen EKO-KOM).

V.
l) Za poskytnuté hlášení dle ČI. II až III. této smlouvy bude ,,Město" poskytovat ,,Společnosti"
příspěvek ve výši 50 % z částky příspěvku od společnosti EKO-KOM. získané na základě
..čtvrtletního hlášení", dle v příslušném období platné sazby .,Ostatní způsoby sběru (sběrné
dvory, mobilní sběr a další způsoby sběru v rámci systému obce)" dle příloh Č.3 a Č.4 Smlouvy o
zajištění zpětného odběru a využiti odpadů z obalů, uzavřené mezi Městem Kutná Hora a
společností EKO-KOM (v daném období platné příspěvky jsou zveřejněny na webu EKO-
KOMU).
2) ,,Město" po obdržení platby od společnosti EKO-KOM vypočítá výši příspěvku za příslušné
čtvrtletí a písemně to sdělí ,,Společnosti". ,.Město" následně zašle na bankovní účet
,,Společnosti" tento příspěvek a to do 15 dnů ode dne písemného sdělení.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou písemně vypovědět tuto
smlouvu bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počítá se od prvého dne
následujícího po obdrženi výpovědi.

Sankce
,.Společnost" bere na vědomí a souhlasí s tím, že pokud bude ,,Město" povinno hradit uplatněné
sankce ze strany EKOKOMU za chybné či neprokazatelné údaje uvedené ve .,čtvrtletních
hlášeních" a ,.jmenných seznamech", které prokazatelně byly způsobeny ..Společnosti", uhradí
.,Společnost" ,,Městu'" tyto škody či uplatněné sankce v plné výši. a to do 30 dnů ode dne, kdy
bude ,.Společnosti" doručena výzva k úhradě. vystavená .,Městem" na všechny takto uložené
sankce, a to v jejich plném rozsahu, pokud nebude dohodnuto jinak.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:
l. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního
zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky na základě dohody obou
smluvních stran.
3. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné
a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu
uzavření Prohlašují dále, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek. Před podpisem si zástupci obou smluvních stran smlouvu řádně přečetli, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1. 2013

23 -05- 2013
V Kutné Hoře dn' 7*··--····..... 2013

I
jKU

f,, " za ,,Město"

V Čáslavi dne 2013
R

za ,,Společnost'
................... jednatel spol nosů

Zp·a·ova'a : m
4)0 K) h4 ro\ovaic\ 2
Qo prdvn: ádmte kon Ĺro)ova\ ' dOP



,/ů

",' Příloha č.l
." Ke smlouvě o spolupráci mezi ,,Městem" a ,,Společností"

Seznam ,,vybraných druhů odpadů":

Odpad
Obaly

Barevné kovy

Železné kovy

Papír
Plasty
Sklo

kód
150101
150102
15 01 05
150106
150107
170401
17 04 02
17 04 03
170404
170407
160117
170405
170411
20 01 40
20 01 01
20 01 39
20 01 02

název odpadů ano/ne
Papírové a lepenkové obaly
Plastové obaly
Kompozitní obaly
Směsné obyty
Sklo
Měd', broW mosaz
Hliník
Olovo
Zinek
Směsné kovy
Železné kovy
Železo a ocel
Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10
Kovy
Papír a lepenka
Plasty
Sklo


